REPUBLIKA € SHOIrERISE

KESHILLI QARKUT SHKODER

Shkodér, m&< /X 2025

VENDIM

Nr. A\ | Daté 16.07.2025

“PER DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE
ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT SHKODER PER VITIN 2025”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e Datés 16.07.2025, me propozim té Kryetarit t& Késhillit
té Qarkut Shkodér, pasi shqyrtoi materialin e pérgatitur nga zyrtarét e administratés s¢ Késhillit t&
Qarkut Shkodér “Pér disa ndryshime né strukturén organizative, té administraté sé
Késhillit t¢ Qarkut Shkodér pér vitin 2025”, bazuar né: Ligjin Nr.139/2015, Daté 17.12.2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, pérkatésisht né Nenin 8, pika 2) dhe Nenin 77, gérma ¢); Ligjin
Nr. 152/2013 ‘Pér Népunésin Civil” (i ndryshuar); nenin 15 t& Ligjit nr.115/2024 “Pér buxhetin e
vitit 2025” VKM-né Nr.328 Daté 31.05.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e
njésive 1€ vetégeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t&¢ pagave té
funksionaréve 1€ zgjedhur e té eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativ t&
njésive t& vétéqeverisjes vendore”, i ndryshuar me VKM nr.503, daté 01.08.2024, VKQ nr.27,
daté 20.12.2024 dhe VKQ nr.05, daté 13.03.2025, té Ligjit Nr. 8752, daté 26.3.2001, “Pér
krijimin dhe funksionimin e strukturave pér administrimin dhe mbrojtjen e tokés bujgésore”, i
ndryshuar, si dhe t& kreut IV, t&¢ VKM-sé Nr.80, daté 28.1.2005, “Pér pérbérjen, ményrat e
funksionimit, detyrat dhe pérgjegjésité e strukturave shtetérore t& mbrojtjes sé tokés bujgésore”,
Bazuar edhe ne Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t&¢ Qarkut Shkodér,
pas relatimit nga zyra e Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e
késhillit u kalua né progesin e votimit ku u Miratua me 17 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota
Abstenim,

VENDOSI:

1. Miratimin e krijimit t& strukturés dhe pagave t& Inspektoriatit t& Mbrojtjes s& Tok&, br&nda
numrit t€ punonjésve t& miratuar né organiké, té pErberé nga 3(tre) punonjes SRS
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